ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-NC                            Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

V/v phối hợp, xét nghiệm

SARS-CoV-2 cho phạm nhân

chấp hành xong án phạt tù

      Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Trại giam Kim Sơn;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Trại giam Kim Sơn tại Văn bản số 1060/TGKS ngày

14/9/2021 về việc phối hợp giải quyết phạm nhân chấp hành xong án phạt tù trong

tình hình dịch Covid-19 (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

         1. Giao Sở Y tế chỉ đạo Trung tâm Y tế huyện Hoài Ân tổ chức xét nghiệm

SARS-CoV-2 cho phạm nhân chấp hành xong án hình phạt tù như đề nghị của Trại

giam Kim Sơn tại Văn bản số 1060/TGKS nêu trên.

 Kinh phí thực hiện: Do Trại giam Kim Sơn chi trả theo quy định.

 2. UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp, tạo điều kiện cho phương

tiện chở phạm nhân chấp hành xong án phạt tù đi qua các chốt kiểm dịch giữa các

huyện để về nơi nơi cư trú được thuận lợi và đảm bảo an toàn trong công tác

phòng, chống dịch Covid -19.

Đề nghị Sở Y tế và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                                   TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  - CT, PCT Lâm Hải Giang;                                                       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  - Công an tỉnh;

  - CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K15, K18.

                                                                                        Võ Gia Nghĩa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-24T14:38:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-24T15:39:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-25T17:22:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-25T17:22:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-25T17:22:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-25T17:22:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!